
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 23.03.2023г. №485
«Об организации бюджетных курсов повышения квалификации

для учителей информатики»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ 
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

.1. Внести изменения и дополнения в список слушателей дополнительной 
профессиональной программы повышения квалификации для учителей инфор
матики образовательных организаций г. Сочи по теме «Реализация требова
ний обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»:

1.1. Включить в список слушателей дополнительной профессиональной 
программы повышения квалификации Сагилян Шушаник Рубеновну, учителя 
информатики СОШ №67.

2. Утвердить список слушателей дополнительной профессиональной 
программы повышения квалификации в новой редакции (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи 
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

L'Ч  №  М Ж
г. Сочи

Начальник управления



Приложение
к приказу начальника управления

У______

СПИСОК
слушателей бюджетных курсов повышения квалификации 

по теме: «Реализация требований обновленных ФГОС НОО,
ФГОС ООО в работе учителя»

№
п/п

ФИО 0 0

1. Букина Лариса Николаевна Гимназия №1
2. Деркач Роман Игоревич Гимназия №15
3. Дашкин Никита Юрьевич Гимназия №6
4. Дроводинова Людмила Владимировна Г имназия №8
5. Ликвентова Нелли Борисовна Лицей №22
6. Шильникова Алла Константиновна Лицей №23
7. Иваныкина Ольга Юрьевна Лицей №23
8. Плужников Александр Алексеевич Лицей №3
9. Чернобельская Ирина Викторовна Лицей №59

10. Лавренко Мария Вячеславовна ООШ №99
11. Мурзина Анна Анатольевна СОШ №10
12. Наседкин Андрей Андреевич СОШ №100
13. Слободянский Денис Григорьевич СОШ №11
14. Оганьян Эмма Альбертовна СОШ №13
15. Хачатрян Левон Агаронович СОШ №20
16. Ивнев Денис Сергеевич СОШ №24
17. Падалка Алла Александровна СОШ №28
18. Календжян Артур Альбертович СОШ №29
19. Добролюбова Евгения Михайловна СОШ №53
20. Шалагина Анастасия Игоревна СОШ №65
21. Сурменелян Армине Акилесовна СОШ №66
22. Харитонов Егор Павлович СОШ №7
23. Шолкова Ирина Александровна СОШ №80
24. Ушанкова Александра Сергеевна СОШ №84
25. Балыков Сергей Михайлович СОШ №91
26. Сагилян Шушаник Рубеновна СОШ №67

Начальник управления О.Н. Медведева


